

Jiráskova 35  
757 01 Valašské Meziříčí  
tel.: xxxxxxxxxxxx  
fax: xxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxx  
www.susvs.cz

**Ředitelství silnic Zlínského kraje p.o.**  
K Majáku 5001  
Zlín  
761 23

NAŠE ZNAČKA

**CN 27034 Silnice III/04812: Perná - hr.kr., propustek**

VYŘIZUJE  
xxxxxxxxxx  
tel. xxxxxxxxxxxx

VE VALAŠSKÉM MEZIŘÍČÍ  
21.8.2017

Na základě prohlídek komunikací a jejich příslušenství Vám nabízíme kalkulaci nákladů na opravu propustku na silnici III/04812

Silnice III/04812

Specifikace místa : k.ú. Lešná

Název úseku : Perná

**Cenová nabídka:**

Pol.	Název položky	MJ	Množství	Kč/MJ	Cena celkem
1	Osazení přechodného dopravního značení	soub	1	4110,00	4 110,00 Kč
2	Vyčištění pracovní plochy od náletových dřevin	m2	20	35,00	700,00 Kč
3	Terénní úpravy pro sjezd bagru	m2	20	115,00	2 300,00 Kč
4	Převedení vody potrubím DN 300	mb	16	517,00	8 272,00 Kč
5	Pohotovost čerpací soupravy	hod	24	125,00	3 000,00 Kč
6	Čištění propustku nad 600mm	ks	1	3900,00	3 900,00 Kč
7	Hloubení jam ,výkop základu pro opěr.zed'	m3	3,5	205,00	717,50 Kč
8	Odvoz zeminy na skládku	km	25	35,00	875,00 Kč
9	Skládkovné	t	6	150,00	900,00 Kč
10	Svahování	m2	34	40,00	1 360,00 Kč
11	Vtkový objekt,doplnění -kámen vč.spárování	m2	5	1680,00	8 400,00 Kč
12	Betonový základ,opěrná zeď (včetně bednění a odbednění)	m3	7	3110,00	21 770,00 Kč
13	Výztuž základů a opěr. zdi betonářskou ocel	t	1,05	20900,00	21 945,00 Kč
14	Adhezní můstek napojení stávající a nové konstr.	m2	6,25	115,00	718,75 Kč
15	Chemické kotvy + ocel trny d 10mm/0,5m	ks	8	335,00	2 680,00 Kč
16	Očištění konstr. Tlakovou vodou	m2	18,75	250,00	4 687,50 Kč
17	Doplnění kamenného zdiva,čelo,dno na vtoku	m3	2,5	2710,00	6 775,00 Kč
18	Spárování zdiva cementovou maltou	m2	21	560,00	11 760,00 Kč
19	Příkopové žlabovky TBM Q 220/600,vč.osazení	ks	36	175,00	6 300,00 Kč
20	Příkopové žlabovky TBM Q 220/600,spádované ,vč.osazení	ks	15	207,00	3 105,00 Kč
21	Podsyp ŠD 0-32	t	1,75	550,00	962,50 Kč
22	Hutnění	hod	1	450,00	450,00 Kč
23	Sjednocující nátěr .betonové konstr.	m2	15	350,00	5 250,00 Kč
24	Ocelová svodidla zřízení	mb	16	1700,00	27 200,00 Kč
	<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>148 138,25 Kč</b>
	DPH 21%				<b>31 109,03 Kč</b>
	Cena celkem vč. 21% DPH				<b>179 247,28 Kč</b>

Poznámka:

Oprava konstr. vozovky a krajnice budou řešeny v rámci BÚ

**Předpokládaný termín zahájení oprav : dle dohody 08/2017**

**Předpokládaná doba ukončení oprav: 09/2017**

**Předpokládaná doba provádění prací :**

Cenovou nabídku vypracovala:

xxxxxxxxxx  
obchodní referent  
mobil: xxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxx

Nabídku schválil:

xxxxxxxxxxxxx  
výrobní náměstek  
mobil:xxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxx